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Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
7410

6732
938

8973

8506

8379

8232

8315

9352
8899
9061
9061
9151
6870

9484

9145

9341
9331

8497

6869
8367
8913

9289

9150
8464
6256
9129
9129
8698
8698
9233

9153

ELASTICO MEIAP
CABELO
NECESSAIRE

EVA NORMAL

PAPEL SULFITE A4
COLORIDO
CHAMEQUINHO 75G
4 CORES PCT.C/100
MIX075CA4 -
CHAMEX

COLA GLITER 23G
PINK 527 ACRILEX
MASSINHA
MODELAR SOFT C/6
R.7316/73217
RELOGIO
BORRACHA
QUADRADO METAL
CARTELA 2 RABICO
CETIM 1BICO DE
PATO STRASS
ESCOVA DE
PLASTICO PARA
BANHO

KIREPARO P BIKE
NECESSAIRE
ELASTICO P
CABELO
CORRETIVO LIQUIDO
5ML ALLEVA 5ML
CORRETIVO LIQUIDO
5ML ALLEVA 5ML

PO FACIAL BANANA
VIVAI 13G

BLUSH COMPACTO
MELU R.RR871/24767
BASE LIQUIDA FIORE
FENZZA
7899360246639
ILUMINADOR
COMPACTO RUBY
ROSE

CARTELA LUVA
LANCA DARDOS

KIT PINCEL N.12 C/06
R.52012/112

KIT FITA CORRETIVA
C/06 3,5MX0,5CM
R.HE40504/51742
TIARA CABELO
PEROLA R.576166
CARTELA PIRANHA
PQN C 6 UNI

PO FACIAL RUBY
ROSE

BOLSA TERMICA INF
PERSONAGENS
R.F0285/02857

BASE LIQUIDA LOVE
RAIN 30ML

PO COMPACTO
RUBY ROSE 8,5G
LIXA DE PE MADEIRA
CONCAVA G REAL
CANETA 8 CORES
BICHINHOS

CANETA 8 CORES
BICHINHOS

FORMA GELO 815
ERCAPLAST

FORMA GELO 815
ERCAPLAST
CONTROLE REMOTO
AR CONDICIONADO
LE-7426

PIRANHA DE
CABELO FOSCA
PRETA G

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Cartédo Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1

—_

UN

UN
PC

UN

PC

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

PC

PC

UN

UN

UN

PC

PC

PC

UN

UN

PC

PC

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

9,90

4,00
13,90

6,00

6,00

40,00

12,00

9,90

9,90
9,90
17,00
17,00
19,90
14,90

22,00

29,90

49,90
4,90

4,50

9,90
4,90
19,90

24,00

25,00
19,90
9,90
14,00
14,00
5,50
5,50

35,00

8,00

9,90

4,00
13,90

6,00

6,00

40,00

12,00

9,90

9,90
9,90
17,00
17,00
19,90
14,90

22,00

29,90

49,90
4,90

4,50

9,90
4,90
19,90

24,00

25,00
19,90
9,90
14,00
14,00
5,50
5,50

35,00

8,00

497,00

VALOR PAGO R$

497,00
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